Szatmár vármegye

2° Ex stola et quidem	
a Baptismate a denariis 26	<i>florenos 2 denarios 8</i>
a Benedictione Domus puerperae a denariis 10	<i>denarios 80</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenos 5 denarios 10</i>
Introductio Neo Nuptarum non est in usu	
a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenos 2</i>
Ex colleda circiter	<i>florenum 1</i>

3° a Parochianis in parata nihil datur, nec in natura aliud, praeter quam 35 Metretae	
Posonienses fagophiri a denariis 56	<i>floreni 19 denarii 60</i>
praeterea praestant 70 manuales operas a denariis 15	<i>florenos 10 denarios 50</i>

4° Ex sedecima nihil.

5° Ex fundatione nihil.

Summa *floreni 47 denarii 58*

Filialem non habet

Cantor autem habet proventus

a Parochianis 11 Metretas Posonienses fagophiri a denariis 56 facit	<i>florenos 6 denarios 16</i>
a Sepultura senum a denariis 26	<i>florenum 1 denarios 30</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 55</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 44</i>
a puerorum Doctrina, cum nulli sunt discipuli nihil habet.	<i>florenos 8 denarios 45</i>

[fol. 35r]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Remete-Mező²²⁰

a hominum memoria erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, ipsa Pagensis Vallachica Loci communitas Templi et Parochiae conservationem procurat. Ecclesiae structura est Lignea, antiqua, necessariis ornatibus, et uno indumento e vili materia consuto, Libris item praeter Librum Evangeliorum et Epistolarum provisa.

220 Remetemező, Pomi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Remete Mező, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remetemező, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Ex capitali et fundis Ecclesiae, qui nulli sunt, nullus. Ex cryptis pulsu campanarum, et aliis in usu non existentibus nihil.

Ex angaria Educillari habet annuatim

florenos 12

Summa per se

Domus Parochialis Ligna nova commoda.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex fundo intravillano, et agris Ecclesiae deducto laborum pretio

florenos 2 denarios 25

2° Ex stola

et quidem a Baptismate a denariis 27

florenos 7 denarios 10

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10

florenos 3

ab introductione puerperae a denariis 5

florenum 1 denarios 50

a Copulatione a denariis 85

florenos 8 denarios 50

a Sepultura Seniorum a denariis 85

florenos 6 denarios 80

a Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenos 4

Ex colleda circiter

florenos 2

3° a Parochianis in parata nihil praestatur.

De Vino, Siligine, tritico, hordeo et his similibus nihil.

Fagophiri Metretae Posenienses 70 dantur a denariis 56

floreni 39 denarii 20

item manuales operarii 140 a denariis 15 facit

florenos 21

4° Ex Sedecima nihil.

5° Nec ex fundatione

Summa

floreni 95 denarii 35

Filialem non habet.

Cantor

autem habet proventum.

Ex fundis Ecclesiae nullum, quia non tenet

a Copulatione a denariis 11

florenum 1 denarios 10

a Sepultura Seniorum a denariis 27

florenos 2 denarios 16

a Sepultura juniorum a denariis 11

florenum 1 denarios 10

a puerorum Doctrina a denariis 40

florenos 4 denarios 80

praestant item Cantori 35 Metretas Posenienses Turcici a denariis 56 facit

florenos 19 denarios 60

Summa

floreni 28 denarii 70

[fol. 35v]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Krasso²²¹

ab annis 33 erecta. Ius patronatus nemo habet, soli Valachi procurant.
Ecclesiae structura est Lignea triginta trium annorum necessariis ornatibus utpote
Imaginibus, ante aram exponi solitis, Libri item contionati Pentecostario Meneis,
Psalterio, Rituali Octoichio minori, calice item stanneo ab intus inaurato, et
duobus decentibus indumentis provisa.

Proventus ex Capitali et fundis Ecclesiae nullos habet
nec ex cryptis, et pulsu campanarum.

Ex media educillari angaria annuatim *florenos 6*

Summa

Domus Parochialis Lignea antiqua, sed utcunque commoda.

1° Ex fundo Parochiali quo plane destituitur nullum proventum habet

Parochus

Ex extravillanis autem propriis laboribus, vel impendiis cultivandis agris, deducto
fatigiorum pretio *denarios 75*

2° Ex Stola

et quidem a Baptismate a denariis 27 *florenos 2 denarios 70*

a Benedictione Domus puerperiae a denariis 10 *florenum 1*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 50*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu.

a Sepultura adultorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex colleda circiter *florenum 1*

3° a Parochianis in parata nihil.

Tritici Metretas Posenienses tres a Rhenensi floreno *florenos 3*

Turcici Metretas Posenienses 42 a denariis 56 *florenos 20 denarios 76*

praeter haec in natura nihil datur.

Habet etiam 90. operas manuales a denariis 15 facit *florenos 13 denarios 50*

4° et 5° nullum proventum.

Summa *floreni 47 denarii 81*

Filialem non habet.

221 Szamoskrassó, Cărașeu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Krassó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krassó, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Cantor

autem habet proventum

a Parochianis 22½ Metretas Posenienses fagophiri a denariis 56 facit	<i>florenos 12 denarios 60</i>
a Sepultura Seniorum a denariis 26	<i>denarios 52</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 33</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 22</i>
a Doctrina puerorum cum nulli accedant proventus nullus.	<i>floreni 13 denarii 67</i>

[fol. 36r]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Papp-Biko²²²

a Hominum Memoria erecta. Ius patronatus proprie nemo habet conservationem et structuram tum Parochiae, tum et Ecclesiae Loci communitas procurat. Ecclesiae structura est Lignea, septimo ab hinc anno exstructa necessariis ornatibus utpote imaginibus campanis, Libris item Psalterio, Evangelio, Epistolari triodio, et rituali provisa, nec non uno indumento, et calice utcunq; convenientibus.

Proventus Ecclesia habet

Ex capitali et fundis nullos, quia desunt.

Ex cryptis pulsu campanarum, et Elemosina in usu non existentibus pariter nullum.

Hactenus nec ex angaria habuit quidquam, cum illam Dominium sibi retinuerit adeoque proventus Ecclesiae nullus

Domus Parochialis Lignea antiqua ruinae proxima.

Parochus autem habet proventus.

1° Ex fundo intravillano, et extravillanis agris, deductis propriis impendiis
florenum 1 denarios 75

2° Ex Stola et quidem a Baptismate a denariis 27 *denarios 34*

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10 *denarios 20*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 10*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

222 Pappbikó, Bicău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Pap Békó, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Pappbikó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pappbikó, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex colleda circiter	<i>denarios 25</i>
3° a Parochianis in parato nihil datur.	
Fagophiri 8. Metretas Posenienses a denariis 56	<i>florenos 4 denarios 48</i>
in reliquo in natura nihil.	
operarios item habet 16. a denariis 15 facit	<i>florenos 2 denarios 40</i>
sub 4° et 5° nihil.	

Filialem habet medio quadrante distantem, ubi Ecclesia non est, adeoque nec illius proventus.

Parochus autem ex Stola Filialium.	
a Baptismate a denariis 27	<i>florenos 3 denarios 55</i>
a Benedictione domus puerperae a denariis 10	<i>florenum 1 denarios 50</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 75</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
a Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenos 5 denarios 10</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenos 2</i>
Item 15 Metretas Posenienses Turcici ab iisdem filialitis a denariis 56 facit	
	<i>florenos 8 denarios 40</i>
Et triginta manuales operas a denariis 15 facit	<i>florenos 4 denarios 50</i>
Summa	<i>floreni 44 denarii 37</i>

Cantor

autem habet proventus ab utrisque	
undecim Metretas Posenienses Turcici a denariis 56 facit	<i>florenos 6 denarios 16</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 77</i>
a Sepultura senum a denariis 26	<i>florenos 2 denarios 34</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 88</i>
a Doctrina puerorum nullus proventus.	

[fol. 36v]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Válasz-út²²³

a hominum memoria erecta.
Ius Patronatus nemo habet, structuram et conservationem tum Ecclesiae tum Templi soli Valachi Pagenses procurant.
Ecclesiae structura est Ligneae angusta 22^{bus} ab hinc annis erecta

223 Borválaszút, Crucișor [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Válaszút, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Válaszút, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

duabus necessariis imaginibus utpote Sancti Michaëlis Archangeli et Sancti Nicolai. Libris item Epistolarum, Psalterio Triforio, et decenti indumento destituta. Ecclesiae haec nec capitalem summam, nec fundos ullos habet. Ex cryptis et pulsu campanarum nullum proventum. Nec ex angaria hactenus quidquam habuit, proventus ergo nullus.

Domus Parochialis Lignea statui minus commoda.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex fundis deducto laborum pretio *denarios 75*

2° Ex Stola

et quidem a Baptismate a denariis 27 *denarios 54*

a benedictione domus puerperae a denariis 10 *denarios 20*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 10*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *denarios 80*

Ex colleda circiter *denarios 50*

3° a Parochianis in parata nihil datur.

Turcici Metretae Posenienses 8 a denariis 56 facit *florenos 4 denarios 48*
in natura amplius nihil

Habet ad huc 16 operarios manuales a denariis 15 facit *florenos 2 denarios 40*

4° Ex Sedecima nihil

5° nec ex fundatione Domini Terrestris

Summa *floreni 13 denarii 17*

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventus ex fundis nullos.

a Copulatione a denariis 11 *denarios 22*

a Sepultura adultorum a denariis 27 *denarios 54*

a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 22*

denarii 98

[fol. 37r]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Barlafalu²²⁴

a Memoria Hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, soli Valachi procurant.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua et nimium angusta. Libris Evangeliorum, Epistolarum Triodio, Triforio, utroque Octoichio Meneis calice et indumento decentibus destitutas. Nec summam capitalem nec fundos ullos habet. Ex cryptis pulsu campanarum et his similibus nullus proventus, nec ex educillari angaria, cum et communitas hoc Beneficio hucdum caruerit adeoque proventus Ecclesiae nullus.

Domus Parochialis Lignea nova statui commoda.

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundis Parochiae deductis impendiis *denarios 90*

2° Ex stola

et quidem a Baptismate a denariis 27 *denarios 81*

a benedictione Domus puerperae a denariis 10 *denarios 30*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 15*

a Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

ex colleda circiter *denarios 50*

3° a Parochianis in parata nihil datur

nec in Natura, praeter quam 16. Metretae Posenienses Turcici a denariis 56 *floreni 8 denarii 96*

praestant item 32 operarios a denariis 15 facit *florenos 4 denarios 80*

4° Ex Sedecima nihil proventus

5° Ex fundatione pariter

Summa *florenos 21 denarios 87*

Filialem non habet

224 Barlafalu, Borlești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Barlafalu, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Barlafalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Barlafalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Cantor

autem proventus habet

Ex fundis Ecclesiae qui nulli sunt nullos

a Parochianis 8. Metretas Poseniensis fagophiri a denariis 56 facit

florenos 4 denarios 48

a Copulatione a denariis 11

denarios 33

a Sepultura Seniorum a denariis 27

denarios 54

a Sepultura juniorum a denariis 11

denarios 33

Summa

florenos 5 denarios 68

[fol. 37v]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi

Parochia Mater est Nomine

Tomány²²⁵

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet. Structuram et Conservationem aedificiorum Templi, et Parochiae soli Pagenses Vallachi procurant.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua nunc quidem reparata sed populo angusta, necessariis imaginibus omnibus, duabus campanis, duobus indumentis, uno quidem jam vetusto calice item et Libro tantum Evangeliorum provisa, reliquis autem omnibus destituta.

Habet proventus Ecclesia ex fixo capitali et fundis Ecclesiae nullos, quia nulli sunt. Ex fundis, pulsu campanarum et Elemosina in usu non existentibus nullum pariter proventum.

Ex angaria Educillari annue habet

florenos 12

Summa

floreni 12

Domus Parochialis ob vetustatem non ita pridem corruit, nova necdum est adhuc erecta.

Parochus

habet proventus

1° Ex fundis Parochiae deductis propriis impendiis

florenos 2

225 Tomány, Tămaia [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Tamaÿr, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Tomány, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tomány, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola	
et quidem a Baptismate a denariis 20	<i>florenum 1 denarios 80</i>
a Benedictione Domus puerperae a denariis 10	<i>denarios 90</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 45</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenos 2 denarios 55</i>
Introductio Neo Nuptarum non est in usu	
a Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
3° a Parochianis in parata nihil percipit	
fagophiri 30. Metretae Posenienses a denariis 56 facit	<i>florenos 16 denarios 80</i>
praestant item 60 operas manuales a denariis 15 facit	<i>florenos 9</i>
praeter haec nihil amplius	
4° Ex Sedecima nihil habet.	
5° nec ex fundatione	
Summa	<i>floreni 38 denarii 95</i>

Filialem non habet.

Cantor

autem habet proventum.

1° Ex fundis Parochiae deducto laborum pretio	<i>denarios 50</i>
2° Ex stola utpote a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 33</i>
a Sepultura seniorum a denariis 27	<i>florenum 1 denarios 35</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 33</i>
a Doctrina puerorum nullum, quia non accedunt	
Summa	<i>floreni 2 denarii 51</i>

[fol. 38r]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Erdőszada²²⁶

a memoria Hominum erecta. Ius Patronatus nemo habet. Structuram et conservationem Templi et Parochiae soli pagenses Valachi procurant. Ecclesiae structura est Lignea antiqua angusta et reparatione egens tribus imaginibus. Libris item Meneis, Rituali, Triforio, Octoichio utroque, et calice destituta.

226 Erdőszada, Arduvat [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Ardó Szad, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Erdőszada, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Erdőszada, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Habet proventus Ecclesia
Ex capitali summa annuum Interesse *florenos 4 denarios 15*
Ex angaria medii anni annuatim *florenos 30*
Ex fundis et cryptis pulsuque campanarum nullum.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 34 denarii 15*

Domus Parochialis est Ligna nova commoda.

Parochus

habet proventus
1° Ex fundis Parochiae proprio labore cultivandis, deductis eorum sumptibus,
proventus exponitur *floreni 4 denarii 25*

2° Ex Stola
a Baptismate a denariis 20 *floreni 3*
a Benedicta Domo puerperali a denariis 10 *florenus 1 denarii 50*
ab introductione puerperae a denariis 5 *denarii 75*
a Copulatione a denariis 85 *floreni 5 denarii 10*
Introductio Neo Nuptarum non est in usu.
a Sepultura seniorum a denariis 85 *floreni 6 denarii 80*
a Sepultura juniorum a denariis 40 *floreni 3 denarii 20*
Ex colleda circiter *florenus 1 denarii 50*

3° a Parochianis in parato nihil praestatur
Turcici praestant Metretas Posenienses 48. a denariis 56 facit *florenos 26 denarios 88*

ab his item habet 96. operarios manuales a denariis 15 facit *florenos 14 denarios 40*
praeter haec nihil amplius

4° Ex Sedecima nullum proventum habet

5° nec ex fundatione

Filialem habet media hora distantem, ubi Ecclesia Ligna stramine tecta et ruinae
proxima est. Nullos apparatus habens. Nec ex capitali, nec ex fundis cum nulli
habeantur ullum proventum sperans, sed ex angaria annue habet *florenos 4*
Summa *floreni 4*

Domus Parochialis antiqua statui plane incommoda

Parochus

habet proventus
1° Ex fundis deducto laborum pretio *florenum 1*

2° Ex Stola utpote a Baptismate a denariis 20 *denarios 40*
a benedictione Domus puerperae a denariis 10 *denarios 20*
ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 10*
a Copulatione a denariis 85 *denarios 85*

Szatmár vármegye

a Sepultura senum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 25</i>
3° a Parochianis in parata nihil, nec in natura praeter 9. Metretas Posenienses turcici a denariis 56	<i>florenos 5 denarios 4</i>
et 18. operas manuales a denariis 15 facit	<i>florenos 2 denarios 70</i>
Summa proventus Parochi	<i>floreni 80 denarii 82</i>

[*fol. 38v*]

Cantor

autem habet proventus	
1° Ex fundo Parochiae Erdőszadiensis deducto labore pretio	<i>denarios 25</i>
Ex fundo Filiae Aranyos nullum	
2° Ex stola utriusque	
a Baptismate <a denariis> non solitur cantor sed	
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 77</i>
a Sepultura adultorum a denariis 27	<i>florenos 2 denarios 70</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>florenum 1 denarios 11</i>
3° a Hospitibus autem et Inquilinis in Matre et filia degentibus habet 26 Metretas Posenienses Turcici a denariis 56	<i>florenos 14 denarios 56</i>
Summa	<i>floreni 19 denarii 09</i>

[*fol. 39r*]

In Comitatu Szatthmár Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

OláhTotfalu²²⁷

anno ab hinc 37° erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet. Conservationem et structuram soli Valachi Loci Incolae procurant.

Ecclesia structura est lignea anno septimo erecta imaginibus Libris Evangeliorum, Epistolarum, Octoichio minori, et Liturgiarum, uno indumento a vili materia consuto, una campanula et calice minus decenti provisiva.

Ecclesia haec proventus nullos habet, nam capitali summa et fundis plane destituitur.

Ex cryptis pulsu campanarum et Elemosina nihil provenit.

Nec ex angaria cum ea hactenus per Dominium usuata sit.

Domus Parochialis Lignea, commoda

Parochus

habet proventus hos

227 Oláhtótfalu, Sárbi [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

1° Ex fundo Parochiali deducto proprio labore	<i>denarios 25</i>
2° Ex Stola	
a Baptismate a denariis 20	<i>denarios 40</i>
a benedicta Domo puerperali a denariis 10	<i>denarios 20</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 10</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
introductio neo nuptarum non est in usu	
a Sepultura senum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 25</i>
3° a Parochianis in parata nihil	
praestant Turcici 12 Metretas Posenienses a denariis 56 facit	<i>florenos 6 denarios 72</i>
operas diurnas 24 a denariis 15 facit	<i>florenos 3 denarios 60</i>
praeter haec nihil amplius	
Summa	<i>floreni 15 denarii 72</i>

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventus	
Ex fundis, quia nullum tenet, nullos	
Ex Stola utpote a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 22</i>
a Sepultura senum a denariis 26	<i>denarios 52</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 22</i>
praestant cantori Hospites et Inquilini sex Metretas Posenienses	
Turcici, qui a denariis 56 faciunt	<i>florenos 3 denarios 36</i>
Summa	<i>floreni 4 denarii 32</i>

[fol. 39v]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Oláh új falu²²⁸

a Hominum memoria exstans. Ius Patronatus proprie nemo habet, soli Loci Incolae omnium Templi et Parochiae necessitatum prospiciunt.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua, ruinae proxima tribus imaginibus Libro Evangeliorum, et Triodio, uno item indumento e vili versicolori materia consuto caliceque minus convenienti et una campanula provisa, reliquis apparatusibus autem destituta.

Ecclesia haec proventus nullos habet nec ex capitali, nec ex fundis, nec ex cryptis, nec ex angaria educillari, cum hoc beneficio Communitas hucdum usa non sit.

228 Szamosújfalú, Buzești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhújfalú, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhújfalú, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Domus Parochialis Ligna, antiqua, statui non conveniens

Parochus

autem habet proventus

1° Ex fundis intra, et extravillanis deducto laborum pretio	<i>florenos 2</i>
2° Ex Stola et quidem	
a Baptismate a denariis 20	<i>denarios 60</i>
a benedictione Domus puerperae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 15</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
Introductio Neo Nuptarum non est in usu	
a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>florenos 2 denarios 55</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>denarios 80</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 50</i>
3° a Parochianis in parato percipit nihil nec in natura praeter 11 Metretas	
Posonienses Turcici, qui a denariis 56 constituunt	<i>florenos 6 denarios 16</i>
22 item manuales operas a denariis 15	<i>florenos 3 denarios 30</i>
4° Ex Sedecima nullum proventum	
5° Ex fundatione pariter nullum	
Summa	<i>floreni 18 denarii 06</i>

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventum

Ex fundo Ecclesiae siquidem non teneat nullum

habet a Parochianis quinque Metretas Posonienses Turcici a denariis 56 facit

	<i>florenos 2 denarios 80</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 22</i>
a Sepultura seniorum a denariis 47	<i>denarios 87</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 22</i>
Summa	<i>floreni 4 denarii 5</i>

[fol. 40r]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi

Parochia Mater est Nomine

Amacz²²⁹

ab annis circiter 50 exstans.

229 Amac, Amaçi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Omocz, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Amac, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Amác, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ius Patronatus proprie nemo habet, omnia Templi et Parochiae necessaria ipsi Valachi procurant.

Ecclesiae structura est Ligna, antiqua, Ruinae proxima et plane inconueniens, Libris, imaginibus, indumento, caliceque destituta unica tantum campanula provisa.

Nec summam capitalem, nec fundos ullos Ecclesia haec habet, ex his ergo nullum proventum percipit.

Nec ex cryptis, pulsu campanarum, et Eleemosynis, cum haec in usu non sunt.

Ex educillari angaria annuatim 4 *florenos 4*

Summa *floreni 4*

Domus Parochialis est Ligna antiqua minus commoda.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex fundo Parochiali et extravillanis agris deducto labore proprio *denarios 75*

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 26 *denarios 52*

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10 *denarios 20*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 10*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex colleda circiter *denarios 25*

3° a Parochianis in parata pecunia nihil habet

praestant autem 8. Metretas Pisoniensis Turcici a denariis 56 *florenos 4 denarios 48*

item duas Metretas Pisoniensis Tritici a Rhenensi floreno facit *florenos 2*

Et 16 operarios manuales a denariis 15 facit *florenos 2 denarios 40*

praeter haec amplius nihil solvunt.

4° Ex Sedecima nullum proventum

5° Ex fundatione tantundem.

Summa *floreni 15 denarii 30*

Cantor

autem habet proventum

Ex fundis, quos nullos tenet nullum

a Parochianis 4. Metretas Pisoniensis Turcici a denariis 56 facit *florenos 2 denarios 24*

a Copulatione a denariis 11 *denarios 22*

a Sepultura seniorum a denariis 26 *denarios 52*

a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 33*

a Doctrina puerorum nihil solvitur.

Summa *floreni 3 denarii 31*

[fol. 40v]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Farkas-Aszó²³⁰

ab annis 103 exstans. Ius Patronatus proprie nemo habet, ipsa Pagensis Vallachicae Nationis communitas Templi et Parochiae tum structuram, tum conservationem procurat.

Ecclesiae structura est Lignea, antiqua et nimium angusta, necessariis imaginibus, Libris item Evangeliorum et Epistolarum, uno indumento, et calice decentibus, duabusque campanis provisa.

Habet Ecclesia haec 50. florenorum Capitale, cujus annum Interesse

florenos 2 denarios 50

fundos autem nullos habet, ex illis ergo et cryptis pulsuque campanarum, tanquam in usu non existentibus, nullum proventum.

Ex educillari angaria, annuatim habet

florenos 8

Domus Parochialis Lignea antiqua et incommoda.

Summa

floreni 10 denarii 50

Parochus

autem habet Proventus hos

1° Ex fundis, propriis impendiis cultivandis, laborum pretio deducto

florenum 1 denarios 25

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 20

denarios 60

a benedictione domus puerperae a denariis 10

denarios 30

ab introductione puerperae a denariis 5

denarios 15

a Copulatione a denariis 85

florenos 2 denarios 55

a Sepultura seniorum a denariis 85

florenos 2 denarios 55

a Sepultura juniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 60

Ex colleda circiter

florenum 1

3° a Parochianis in parata nihil percipit habet autem 18. Metretas Psonienses Turcici a denariis 56

florenos 10 denarios 08

36 item manuales operarios a denariis 15 facit

florenos 5 denarios 40

amplius autem nihil, nec in natura, nec in aliis

4° Ex sedecima nullum proventum habet

5° Ex fundatione pariter nullum.

Summa

floreni 25 denarii 48

230 Farkasaszó, Fărcașa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Farkas aszó, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Farkasaszó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Farkasaszó, Erdőszádi esp. ker.

Filialem nullam habet

Cantor

autem habet proventus hos
a Parochianis 9. Metretas Posenienses Turcici a denariis 56 *florenos 5 denarios 4*
a Copulatione a denariis 11 *denarios 33*
a Sepultura seniorum a denariis 26 *denarios 78*
a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 44*
Ex fundis nullum proventum, quia fundo caret.
Summa *floreni 6 denarii 59*

[fol. 41r]

In Comitatu Szatmar Diaecesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Balotafalu²³¹

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, soli pagenses Valachi aedificans, et conservans.

Ecclesiae Structura est Lignea 27. annorum necessariis imaginibus, et Libro tantum Maeneis, imo indumento, et duabus campanis provisa. Reliquis vero destituta.

Nec Capitalem summam, nec fundos ullos habet. ex illis ergo proventus nullus.

Ex cryptis, pulsuque campanarum pariter nullus accedit proventus.

Ex angaria Educillari annuatim

Ecclesiae *floreni 8*

Summa *floreni 8*

Domus Parochialis Lignea, sed bona, et sufficiens

Parochus

habet proventus

1° Ex fundis, ex agris deducto labore *florenum 1*

2° Ex Stola

a Baptismate a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

a benedictione domus puerperae a denariis 10 *denarios 60*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 30*

a Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

a Sepultura seniorum a denariis 85 *florenos 4 denarios 25*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*

Ex colleda circiter *florenum 1*

231 Balotafalu, Aciuva [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Bolódfalu, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Balotafalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balotafalu, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

3° a Parochianis in parata nihil percipit
nec in natura, praeter quam 22. Metretas Posenienses Turcici, quae a denariis 56
constituunt *florenos 12 denarios 32*
habet item 44 operarios manuales a denariis 15 *florenos 6 denarios 60*
4° Ex Sedecima nullum proventum.
5° Ex fundatione pariter nullum.

Summa *floreni 32 denarii 22*

Cantor

autem habet Proventus
ex fundo, cum nullum habeat, nullos.
a Parochianis 11 Metretas Posenienses Turcici, a denariis 56 facit *florenos 6 denarios 16*
a Copulatione a denariis 11 *florenos 33*
a Sepultura seniorum a denariis 26 *florenos 78*
a Sepultura juniorum a denariis 11 *florenos 66*
a Doctrina juniorum nihil
Summa *floreni 7 denarii 93*

[*fol. 41v*]

In Comitatu Szathmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Szakállos Biko²³²

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet ipsi Loci Incolae omnibus necessaribus Ecclesiae pro suo posse prospiciunt.
Ecclesiae structura est Lignea 22^{orum} annorum provisa omnibus necessariis imaginibus, et tantum Libro Maeneis, uno item indumento vili, stanneo Calice et duabus campanis.
Ecclesia haec nullum proventum habet, nam nec capitalem, nec fundos, nec ex angaria educillari hactenus quidquam habuit, et nec ex cryptis campanarumque pulsu, tanquam in usu nec existentibus.

Domus Parochialis Lignea, statui commoda.

Parochus

autem habet proventus.
1° Ex fundis Parochialibus deducto laborum pretio *florenos 3 denarios 50*

232 Barlafalu (Szakállasbikó ma Barlafalu része), Borlești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mezőszakállosbikó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szakállasbikó, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola et quidem	
a Baptismate a denariis 20	<i>denarios 60</i>
a benedictione Domus puerperae a denariis 10	<i>denarios 30</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 15</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 75</i>
Introductio Neo nuptarum non est in usu.	
a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 75</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex colleda circiter	<i>denarios 50</i>
3° a Parochianis in parata nihil praestatur	
sed Turcici 12. Metretas Pisonienses a denariis 50 facit	<i>florenos 6 denarios 72</i>
et 24 operarii manuales, a denariis 15 facit	<i>florenos 3 denarios 60</i>
praeter haec nihil	
4° Ex sedecima nullum proventum habet.	
5° Nec ex fundatione cum nulla sit.	
Summa	<i>floreni 20 denarii 07</i>

Cantor

autem habet proventus	
Ex fundis siquidem non habeat nullos.	
a Parochianis 6 Metretas Pisonienses Turcici a denariis 56	<i>florenos 3 denarios 36</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 22</i>
a Sepultura seniorum a denariis 26	<i>denarios 52</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 33</i>
Summa	<i>floreni 4 denarii 43</i>

[fol. 42r]

In comitatu Szatthmár Diaecesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Mogyoros²³³

a Hominum memoria erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet conservationem et structuram soli Valachiae Nationis Loci Incolae procurant. Ecclesiae structura est Lignea non adeo antiqua, provisa necessariis imaginibus, Libris item Epistolarum, Evangeliorum et Maeneis, uno indumento e vili materia consuto et calice minus convenienti. Ecclesia haec nullos plane proventus habet nam capitali summa et fundis donatis caret. Ex cryptis autem et pulsu campanarum, siquidem in usu non sint nihil provenit.

233 Mogyorós, Máriuş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Magyarós, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mogyorós, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex educillari angaria pariter nullus est proventus, quia hactenus ipsa quoque communitas hoc Beneficio caruit.

Domus Parochialis est Lignea, nova, et commoda.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex fundis et agris deducto labore impendendo *denarios 50*

2° Ex Stola ut pote

a Baptismate a denariis 26 *denarios 78*

a benedicta Domo puerperae a denariis 10 *denarios 30*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 15*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 75*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 75*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Colleda circiter *denarios 50*

3° a Parochianis in parato nullum proventum.

Nec in Natura praeter quam 13 Metretas Posenienses Turcici a denariis 56

florenos 7 denarios 28

et 26 manuales robotas a denariis 15 facit *florenos 3 denarios 90*

4° Ex Sedecima nullum, nec 5° ex fundatione, cum nulla sit.

Summa *floreni 18 denarii 11*

Cantor

autem habet proventus hos.

a Parochianis sex et mediam Metretam Poseniensem Turcici a denariis 56 facit

florenos 3 denarios 64

Ex Copulatione a denariis 11 *denarios 22*

a Sepultura senum a denariis 26 *denarios 52*

a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 33*

florenos 4 denarios 71

[*fol. 42v*]

Super cujusmodi praevio modo per nos peracta Parochorum et Paraeciarum Graeci Ritus Catholicarum Conscriptio praesentes damus Literas nostras Testimoniales, ac una eandem humillime referimus.

Signatum Dobracs Apáthi Die 23^a Julii Anno 1776.

Inclyti Comitatus Szathmariensis Spectabilis Iudlium Ladislaus Cseh manu propria

Et ex parte Cleri deputatus Conscriptor Joannes Palphy, Graeci Ritus Catholicorum Josephasiensis Parochus manu propria

[fol. 44r]

**Conscriptio Parochorum et Parochiarum Processus Nagy-
Bányensis de Anno 1775.
Graeco Catholicus**

[fol. 45r]

Conscriptio Parochiae Romano Catholicae In Diaecesi Agriensi Inclyto Comitatu Szatthmariensi sita

<Parochia Mater est Nomine

Szin-Ér-Váralya²³⁴

anno 1753. a jugo Calvinistico Beato Mandato Regio recepta. Ius Patronatus positive nemo habet, impensis Excellentissimi Domini condam Francisci Barkoczy qua Agriensis Episcopi conservatur fuisse dignoscitur.

Ecclesiae structura est Murata, vetustissima, reparata ut praemissum est per Excellentissimum Episcopum, nunc autem curam Parochus gerit. Destituitur sequentibus, fornice in corpore, seu Navi, Altaribus, Sedibus, Chatedra, omni denique ornatu interiore, quam maxime Umbella, Tegumentis Altarium et antipendiis.

Proventus Ecclesiae. Ex fixo capitali nihil habet.

Habet Sylvam Dotem glandiferam, procreationem illius considerando optimam prosperat *florenos 100*

Ex fructibus arborum in eadem Sylva procreatis. *florenos 27 denarios 12*

Ex agris Extirpatitiis, a quibus ab Anno 1764. praestant Decimam quottannis importat *florenos 60*

Ex Pixide *denarios 46*

Ex offertoriis quater *florenum 1 denarios 32*

Ex oblato *denarios 35*

Pro pulsu campanarum *florenum 1 denarios 24*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 191 denarii 29*

Domus Parochialis ex indolatis Trabibus ruinae proxima sordida, adeoque in commoda, Parochiani non sunt capaces erigendi.

Proventus Parochi

Habet fundum Parochialem bonum, adjecit huic Parochus pretio emptum alium, adeoque habet hortum pro oleribus sufficientem, insitus industria Parochi arboribus Pruniferis, Pomeferis, Nuciferis, Piriferis valet Rhenenses floreni 100.

florenos 100

Conservat eundem fundum sepibus Parochus propriis viribus.

234 Az egész parókia leírása áthúzva és a következő oldalakon megismételve.

Szatmár vármegye

Habet Falcastrum, quod procreat 8 currus foeni currum a 2 Rhenensibus florenis
florenos 16

Habet agros ad tres calcaturas 18 metretae Pisonienses capaces quolibet
anno 6 metretae Tritici inseminat, inde prosperat 18 metretae unam metretam
computando a 2 Rhenensibus florenis facit
florenos 36

Turcicum Triticum quolibet anno prosperat 50 metretae Pisonienses unam
metretam computando ab 1 Rhenesi floreno
florenos 50

Latus Proventus Parochi
floreni 202

[fol. 45v]

Latus Translatum
floreni 202

Ex stola quae ex plurium Annorum Matricula et Conscriptione eruntur
floreni 20

A Baptismate 12 denariis

Ab Introductione puerperae 12 denariis

A Copulatione per 2 Rhenenses florenos

Ab Introductione neo nuptae

A Sepultura Senioris per 30 denarios

A Sepultura Junioris per 24 denarios

Ex coleda
floreni 5

A Parochianis

Ex decima

Ex Felonio Sabathali
floreni 5

Ex fundatione Rudissimi (!) Domini condam Joannis Komáromy quotannis
floreni 150

Ex Mola Ilobaiensi 14 metretae Tritici metretam a 2 Rhenensibus florenis
floreni 28

Ex eadem Turcici Tritici 48 ½ Metretae Pisonienses unam metretam a 34 denariis
facit
florenos 27 denarios 29

Turcicum Triticum ibidem industria Parochi procreatum 20 metretae Pisonienses
unam metretam a 34 denariis facit
florenos 10

Praeterea Triticum ibidem procreatum 26 ½ metretae Pisonienses metretam a 2
Rhenensibus florenis computando facit
florenos 53

Ex Stipendio
florenos 8

Filiales sunt circiter ad 40 ubi tamen ex illis aliqui Catholici Latini Ritus inveniuntur
sunt.

1°

Iloba

una hora a Matre distans, ibi habet Parochus praedictam Molam.

2°

Apa

pariter distans una hora.

3°

Szatmár vármegye

Officina Vitraria

Excellentissimi Domini Comitatus Antonii Károli media 2^{da} hora.

4^o

Aranyos Medgyes

duabus

5^o

Sárköz et Sárköz Ujlak

distantem a Matre media 2^{da} hora.

In his nullibi habetur Ecclesia Catholica praeter Sárköz ubi est Illustrissimi Domini Liberi Baronis Stephani Vétsey Generalis Domestica capella cum capellano Religioso.

Summa Proventuum Parochi

floreni 508 denarii 29>

[fol. 46r]

In Diaecesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szathmariensi